
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ООО «АВС-инвестстрой» 

 

Заказчик: ПАО "МОЭК" 

Строительство Центра управления МТК по адресу:  

г. Москва, ул. Автозаводская, д. 12  

(строительство надземной части) 2 этап 
 

 

 

РАБОЧАЯ  ДОКУМЕНТАЦИЯ 

 

 

 

Система автоматической пожарной сигнализации. 

 

 

 

П-Ав-001-9.4-ПС 

 

 

 

 

 

 

 

МОСКВА 2017 



 

 

В
з
а
м
. 
и
н
в
. 
№
 

 

П
о
д
п
и
сь

 и
 д

а
т
а
 

 

И
н
в
. 
№

 п
о
д
л
. 

 

 

 

 

 

ООО «АВС-инвестстрой» 

 

Заказчик: ПАО "МОЭК" 

Строительство Центра управления МТК по адресу:  

г. Москва, ул. Автозаводская, д. 12  

(строительство надземной части) 2 этап 
 

 

 

РАБОЧАЯ  ДОКУМЕНТАЦИЯ 

 

 

 

Система автоматической пожарной сигнализации. 

 

 

П-Ав-001-9.4-ПС 

 

 

 

Генеральный  директор        С.С. Мещеряков 

 

Главный архитектор         А.В. Пальцев 

 

 

МОСКВА 2017 



2

2

2

2

2

2

2



2





2

2

2

2

2

2

2

2



П2.02

36,8 

П2.13

12,2 

П2.03

3,9 

П2.16

38,9 

П2.15

6,4 

П2.14

2,3 

-7,20

Экспликация помещений -2го этажа

Номер

пом.

П2.01

П2.02

П2.03

П2.04

П2.05

П2.06

П2.07

П2.08

П2.09

П2.10

П2.11

П2.12

П2.13

П2.14

П2.15

П2.16

Название помещения

Помещение хранения

автомобилей

Помещение хранения

инвентаря

Тамбур-шлюз

Рампа

Тамбур-шлюз

Тамбур-шлюз

Тамбур-шлюз

Тамбур-шлюз

Лестница Л1

Тамбур-шлюз

Водомерный узел

Венткамера

Лестница Л4

Тамбур

АВР

ИБП

Площадь

1 336,1

36,8

3,9

200,5

15,2

5,1

4,6

1,9

1 424,9

3,2

14,1

29,6

12,2

2,3

6,4

38,9

3 135,7 м

2

 

2

Ж

И

К

Ж/И

Е/Ж

И/К

57
10

79
0

75
0

15
50

19
50

10
50

Ж

И

К

Ж/И

Е/Ж

И/К

57
10

79
0

75
0

15
50

19
50

10
50

П2.02

36,8 

П2.13

12,2 

П2.03

3,9 

П2.04

200,5 

П2.16

38,9 

П2.15

6,4 

П2.14

2,3 

-7,20

2



П1.09

П1.13

П1.14

П1.10

П1.16

П1.04

П1.11

15,6 

П1.03

11,9 

П1.15

П1.01

П1.02

63,8 

П1.05

П1.06

П1.07

3,9 

П1.17

П1.18

2 3 4 5 6 7

А

Г

Д

Е

Ж

И

6/7

В

Л

К

Ж/И

А/Б

Г/Д

Л

Е/Ж

И/К

Б

81

6000 7800 7800 7800 7800 2400 3100 7600

50300

35
00

17
00

13
00

0
42

00
65

00
23

00
30

00
62

00

40
40

0

8247

13744

90
0

-2,785

Лестница Л4

Пандус 3, см. АР-0 лист5

CМ C C М

13.5

13.0

13.0

уклон 12.0%

1 2 3 4 5

7 8 9 10 11 12

15 16 17 18 19 20 21 22 23

25

26

272829303132333435363738

13

24

14

4/5

Экспликация помещений -1го этажа

Номер

пом.

П1.01

П1.02

П1.03

П1.04

П1.05

П1.06

П1.07

П1.09

П1.10

П1.11

П1.12

П1.13

П1.14

П1.15

П1.16

П1.17

П1.18

Название помещения

Автостоянка

Индивидуальный

тепловой пункт

Лестница Л4

Тамбур-шлюз

Тамбур-шлюз

Рампа

Тамбур-шлюз

Венткамера

Тамбур-шлюз

Лестница Л1

Тамбур-шлюз

Тамбур-шлюз

Насосная

Венткамера

Тамбур-шлюз

Тамбур-шлюз

Тамбур-шлюз

Площадь

1 098,8

63,8

11,9

1,9

6,8

347,0

3,9

59,8

2,4

15,6

1,7

2,8

33,1

26,8

2,1

4,6

5,1

1 688,1 м

2

 



1.21

1.22

1.12

1.26

1.02

1.24

1.23

1.04

1.25

1.10

1.06

1.07

1.05

1.01

1.03

1.09

1.08

1.19

1.14

1.15

1.16

1.17

1.11

1.27

6,7 

1.28

1.20

1.29 1.30

1.31

1.32

1.34

1.36

1.37

1.39

1.40

1.38

2 3 4 5 6 7

А

Г

Д

Е

Ж

И

6/7

В

Л

К

А/Б

Г/Д

Л

Е/Ж

И/К

Б

81

3
1

0
0

6000 7800 7800 7300 500 7800 2400 3100 7600

25
00

10
00

17
00

67
00

63
00

42
00

57
10

79
0

23
00

30
00

62
00

40
40

0

50300

8%

4/5

Моечная

столовой

посуды

8м2

Доготовочная

8м2

Моечная

тары и

кух.

посуды

8м2

Кладовая

5м2

Гардероб,

душевая,

санузел

10+4м2

Венткамера

Охлажд.

камера

Загрузочная

2

Экспликация помещений 1-го этажа

Ном.

пом.

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

Название помещения

Столовая

Тамбур

Коридор

РТП

Электрощитовая

ТП

ТП

Техническое пом.

(свободно)

Лифтовой холл

Серверная

Технический коридор

Лестница Л3

С/у

С/у

С/у

С/у для маломобильн.

С/у

СПУТЗ и СП; ОСП;

Сектор согласования ПД

по вторичным ТС

Лестница Л1

Лестница Л4

Тамбур

Бюро пропусков

Гардероб

Площадь

286,6

4,0

21,9

45,5

13,8

8,3

8,3

19,7

28,2

50,1

244,2

17,7

6,7

6,7

3,4

3,0

3,3

40,5

16,0

9,3

7,2

9,2

18,8

Экспликация помещений 1-го этажа

Ном.

пом.

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.30

1.31

1.32

1.34

1.35

1.36

1.37

1.38

1.39

1.40

1.41

Название помещения

Охрана

Лестница Л2

Сектор приема ПД

Коридор

Холл

Диспетчерская.

Пожарный пост.

Пом. хран. ламп

Серверная

Электрощитовая

Рампа

СПУТЗ и СП; ОСП,

Сектор ОВ, ВК, АУУ,

Сектор согласования

тепловых пунктов;

Заместитель начальника

ОСП

Руководитель службы

СПУТЗ и СП

Переговорная

Прием документов

Тамбур

Охрана

СПУТЗ и СП; Сектор

согласования ПД

Площадь

10,8

29,9

28,1

86,3

146,8

28,4

244,2

10,1

19,5

119,3

81,2

14,6

17,0

8,0

4,4

28,1

33,4

1 782,5 м

2
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2.02

2.12

18,8 

2.13

2.03

2.16

2.08

2.09

2.10

2.11

2.05

2.14

2.06

2.07

2.01

2.01

2.20

2.19

2.17

2.18

2.15

2.04

2.21

2.22

2.23

2.24

2.25
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Экспликация помещений 2-го этажа

Ном.

пом.

2.01

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

Название

помещения

Архив

Склад АХО

Лестница Л3

Медицинский

кабинет

Отдел ремонтов

С/у

Щитовая

Кроссовая

С/у

С/у

С/у для

маломобильн.

С/у

Лестница Л2

Лифтовой холл

Холл

Пл. пом.

175,4

40,4

17,4

24,0

72,0

6,7

4,3

2,5

6,7

3,4

3,0

3,3

18,8

12,4

184,3

Экспликация помещений 2-го этажа

Ном.

пом.

2.15

2.16

2.17

2.18

2.19

2.20

2.21

2.22

2.23

2.24

2.25

Название

помещения

Отдел АХО

Кабинет (Перетятко

О.В., Хачемизов

А.Р., Шишкина

Д.М.)

Кабинет (Михайлов

А.В.)

Тамбур

Отдел подготовки

ТЗ, УП и СП

Холл

Переговорная

Переговорная

Переговорная

Подсобное

помещение

Холл

Пл. пом.

43,3

40,0

15,4

8,0

46,9

2,1

81,9

82,6

58,3

29,8

30,2

1 013,1

м

2

 



3.06

3.13

3.03

3.17

3.22

3.01

3.15

3.02

3.04

3.05

3.07

3.08

3.09

3.10

3.11

3.18
3.19

3.16

3.21

3.20

3.23

3.24

3.15

3.14

3.12

3.13

2 3 4 5 6 7

А

Г

Д

Е

6/7

В

А/Б

Б

81

16
76

18
24

17
00

67
00

63
00

40
40

0

6000 7800 7800 7300 500 7800 2400 3100 7600

50300

4/5

2

Экспликация помещений 3-го этажа

Ном.

пом.

3.01

3.02

3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.08

3.09

3.10

3.11

3.12

3.13

Название помещения

Лифтовой холл

Кроссовая

Серверная

Кладовая

Щитовая

Лестница Л3

С/у

С/у

С/у

С/у

С/у для маломобильн

Душевая

Комната отдыха

дежурной смены

охраны

Площадь

пом.

12,4

2,5

41,5

3,3

4,2

17,5

6,8

3,4

6,8

3,3

3,0

5,9

39,6

Экспликация помещений 3-го этажа

Ном.

пом.

3.01

Название помещения

Лифтовой холл

Площадь

пом.

12,4
3.13

3.14

Лестница Л-2

Бюро пропусков

18,8

36,5

3.15

3.15

3.16

3.17

3.18

3.19

3.20

3.21

3.22

3.23

3.24

Коридор

Начальник бюро

пропусков

Кабинет

Комната IT подержки

Кабинет

Кабинет

Кухня

Кабинет

Кабинет

Кабинет

Кабинет

123,6

15,8

56,2

35,8

52,8

51,0

18,7

31,5

55,8

86,7

17,5

750,9 м

2
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4.11

4.15

4.13

4.01

4.14

4.02

4.03

4.04

4.05

4.07

4.06

4.09

4.10

4.08

4.12

4.15

4.16

4.17

4.18

4.25

4.26

4.27

4.28

4.23

4.22

4.19

4.20

2 3 4 5 6 7

А

Г

Д

Е

6/7

В

А/Б

Б

81

35
00
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00
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00

63
00

42
00
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40

0

6000 7800 7800 7800 7800 5500 7600

50300
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Экспликация помещений 4-го этажа

Ном.

пом.

4.01

4.02

4.03

4.04

4.05

4.06

4.07

4.08

4.09

4.10

4.11

4.12

4.13

4.14

4.15

4.15

4.16

Название помещения

Лифтовой холл

Кабинет

Кроссовая

Кладовая

Щитовая

С/у

С/у

С/у для маломобильн

С/у

С/у

Лестница Л3

Кухня

Лестница Л2

Приемная

Кабинет (Гацунаев

А.Н.)

Коридор

Комната отдыха

Пл. пом.

12,4

40,9

2,5

3,3

4,2

3,4

6,8

3,0

6,8

3,3

17,5

7,9

18,8

25,2

52,9

110,3

14,4

Экспликация помещений 4-го этажа

Ном.

пом.

Название помещения

Лифтовой холл

Пл. пом.

4.16

4.17

4.18

4.19

Комната отдыха

Руководитель ИЗК

Руководитель службы

корпоративного

управления

Служба

корпоративного

управления

14,4

23,9

28,0

35,3

Экспликация помещений 4-го этажа

Ном.

пом.

4.20

4.22

4.23

4.24

4.25

4.26

4.27

Название помещения

Отдел

землепользования

Отдел ликвидации

имущесва

Кухня

Отдел реализации;

Отдел

непроизводственной

аренды

Заместитель

руководителя ИЗК

Переговорная

Отдел учета и

оформления

Пл. пом.

51,1

51,0

16,9

72,2

16,8

19,1

63,3

Экспликация помещений 4-го этажа

Ном.

пом.

Название помещения

Отдел

Пл. пом.

4.28 ЦУН 36,5

747,7 м

2

 





5.15

5.07

5.14

5.16

5.03

5.01

5.02

5.04

5.06

5.05

5.08

5.09

5.10

5.12

5.11

5.23

5.24

5.13

5.17

5.18

5.19

5.20

5.21

5.22

2 3 4 5 6 7

А

Г

Д

Е

6/7

В

А/Б

Б

81

6000 7800 7800 7300 500 7800 5500 7600

35
00

14
70

0
42

00

40
40

0

50300

4/5

Экспликация помещений 5-го этажа

Ном.

пом.

5.01

5.02

5.03

5.04

5.05

5.06

5.07

5.08

5.09

5.10

5.11

5.12

5.13

Название

помещения

Отдел

методической

работы

Лифтовой холл

Начальник ПУ

Кроссовая

Щитовая

Кладовая

Лестница Л3

С/у

С/у

С/у

С/у для

маломобильн

С/у

Заместитель

начальника ПУ -

начальник отдела

Пл. пом.

60,0

12,4

40,9

2,5

4,2

3,3

17,4

6,8

3,4

6,8

3,0

3,3

15,7

Экспликация помещений 5-го этажа

Ном.

пом.

Название

помещения

Пл. пом.

5.14

5.15

5.16

Лестница Л2

Коридор

Сектор по

энергосбытовой

работе

18,8

110,2

85,2

5.21

5.22

5.23

5.24

Заместитель

начальника ПУ

Начальник ПУ

Отдел

сопровождения

банкротств

Отдел

общеправовой

работы

20,7

18,5

74,9

67,3

751,0 м

2

 

5.17

5.18

5.19

5.20

Сектор по

энергосбытовой

работе

Кухня

Архив

общеправовой

работы

Отдел ПИР

Заместитель

51,1

18,7

49,3

56,6

Экспликация помещений 5-го этажа

Ном.

пом.

Название

помещения

Пл. пом.





6.15

6.07

6.14

6.01

6.03

6.02

6.04

6.06

6.05

6.08

6.09

6.10

6.12

6.11

3,0 

6.16

6.17

6.18

6.19

6.20

6.22

6.23

2 3 4 5 6 7

А

Г

Д

Е

6/7

В

А/Б

Б

81

35
00
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70

0
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00

40
40

0

6000 7800 7800 7300 500 7800 5500 7600

50300

4/5

2

Экспликация помещений 6-го этажа

Ном.

пом.

6.01

6.02

6.03

6.04

6.05

6.06

6.07

6.08

6.09

6.10

6.11

6.12

Название помещения

СВХР

Лифтовой холл

Серверная

Кроссовая

Щитовая

Кладовая

ЛестницаЛ3

С/у

С/у

С/у

С/у для маломобильн

С/у

Пл. пом.

40,9

12,4

36,6

2,5

4,2

3,3

17,4

6,8

3,4

6,8

3,0

3,3

Экспликация помещений 6-го этажа

Ном.

пом.

Название помещения Пл. пом.

6.13

6.14

6.15

6.16

6.17

Планово-произвдственный

отдел; Отдел

технического

развития

Лестинца Л2

Коридор

Отдел ГО и ЧС

Кабинет

133,1

18,8

96,4

34,1

36,0

Экспликация помещений 6-го этажа

Ном.

пом.

6.18

6.19

6.20

6.21

6.22

6.23

Название помещения

ЦМС

Кабинет (Александров

К.В.) (ПТС)

Кабинет (Нефедов

А.Е.)

Отдел ТУ; Отдел

перспективного

развития режимов

Тепло-технический

отдел

Кабинет (Хритюк Т.Н.)

Пл. пом.

80,4

22,3

18,7

91,4

62,5

17,6

751,9 м

2
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7.15

94,1 

7.13

18,8 

7.01

12,4 

7.20

51,7 

7.02

47,7 

7.06

17,4 

7.05

2,5 

7.03

5,0 

7.04

4,2 

7.07

6,8 

7.08

3,4 

7.10

6,8 

7.11

3,3 

7.09

3,0 

7.12

77,8 

7.16

52,3 

7.17

43,7 

7.18

21,4 

7.19

16,9 

7.22

23,0 

7.23

23,0 
7.24

18,1 
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Экспликация помещений 7-го этажа

Ном.

пом.

7.01

7.02

7.03

7.04

7.05

7.06

7.07

7.08

Название помещения

Лифтовой холл

Отдел мониторинга

Т/С

Кладовая

Щитовая

Кроссовая

Лестница Л3

С/у

С/у

Пл. пом.

12,4

47,7

5,0

4,2

2,5

17,4

6,8

3,4

Экспликация помещений 7-го этажа

Ном.

пом.

7.17

7.18

7.19

7.20

7.21

7.22

7.23

7.24

Название помещения

Кабинет охраны труда

Кабинет

Комната приема пищи

Отдел по

взаимодействию с

абонентами

Сек. обработки

данных; Сек.

инструментальной

диагностики

Кабинет

Кабинет

Кабинет

Пл. пом.

43,7

21,4

16,9

51,7

95,0

23,0

23,0

18,1

730,0 м

2

 

Экспликация помещений 7-го этажа

Ном.

пом.

7.10

7.11

7.12

7.13

7.14

7.15

7.16

Название помещения

С/у

С/у

Кабинет

ЛестницаЛ2

Отдел пром.

безопасности; Отдел

тех. аудита и

инспекции

Коридор

Отдел охраны труда

Пл. пом.

6,8

3,3

77,8

18,8

81,7

94,1

52,3

7.09 С/у для маломобильн 3,0
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8.16

8.17

8.28

8.25

8.24

8.23

8.22

8.21

8.20

8.19

8.05

8.04

8.06

8.02

8.14

8.15

8.07

Экспликация помещений 8-го этажа

Ном.

пом.

8.02

8.03

8.04

8.05

8.06

8.07

8.14

8.15

8.16

8.17

8.18

8.19

8.20

Название помещения

Лифтовой холл

Служба ПиС РДиТП;

Отдел контроля и

реализации

Кладовая

Щитовая

Кроссовая

Лестница Л3

Лестница Л2

Коридор

Электротехнический

отдел

Служба ЭиРЭТО,

АСУПТиКИПиА

Служба ПиС РДиТП;

Отдел планирования

Служба ЭиРЭТО,

АСУПТиКИПиА

Кабинет

Пл. пом.

12,4

47,7

5,0

4,2

2,5

17,4

18,8

100,0

40,5

57,3

54,6

30,7

21,8

Экспликация помещений 8-го этажа

Ном.

пом.

8.21

8.22

8.23

8.24

8.25

8.26

8.27

8.28

Название помещения

Руководитель службы

ПиСРДиТП

Руководитель службы

ЭиРЭТО, АСУ ТП и

КИПиА

Заместитель главного

инженера по

электромех. части

Комната приема пищи

Служба ПиС РДиТП

Служба ПиС РДиТП;

Сметный отдел

Служба ПиС РДиТП;

Отдел подготовки

производства

Служба ПиС РДиТП

Пл. пом.

21,9

21,9

22,3

20,5

50,0

55,8

73,3

30,9

709,5 м

2
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9.01
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9.07

9.14

9.02

2

Экспликация помещений 9-го этажа

№

9.01

9.02

9.02

9.03

9.04

9.04

9.05

9.05

9.06

9.06

9.07

9.08

9.09

9.10

Название

помещения

Отдел

эксплуатации

разводящих ТС и

ТП

Кабинет

Лифтовой холл

Кабинет

Кабинет

Кроссовая

Кухня

Щитовая

Кладовая

Отдел учета и

анализа (Коровин

Р.В.)

Лестница Л3

С/у

С/у

С/у

С/у для

Пл. пом.

66,4

21,9

12,4

23,0

19,8

2,5

18,7

4,2

5,0

50,9

17,3

6,8

3,4

6,8

Экспликация помещений 9-го этажа

№

Название

помещения

Пл. пом.

9.09

9.10

9.11

9.12

9.14

9.15

9.16

С/у

С/у

С/у для

маломобильн

С/у

Лестн. кл.

Коридор

Отдел

эксплуатации

магистральных ТС

3,4

6,8

3,0

3,3

18,8

102,2

93,0

9.17

9.18

9.19

9.20

9.21

9.22

9.23

9.24

помещения

Кабинет

Кабинет

Кабинет

Комната отдыха

Кабинет

Приемная

Кухня

Серверная

22,5

29,3

43,5

15,4

55,9

29,3

9,5

43,4

728,2 м

2



2



10.07

17,4 

10.02

12,4 

10.14

18,8 

10.15

88,6 

10.03

45,8 

10.01

17,5 

10.04

2,6 

10.06

6,3 

10.05

3,4 

10.11

6,7 

10.09

3,4 
10.10

3,0 

10.12

3,3 

10.08

6,7 

10.13

2,1 

10.17

37,0 

10.19

47,4 

10.20

12,4 

10.21

10,5 

10.22

18,1 

10.23

25,9 

10.24

33,0 

10.25

23,9 

10.26

133,1 

10.27

10,9 

10.28

8,4 

10.29

6,7 

10.30

5,9 
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Экспликация помещений 10-го этажа

Ном.

пом.

10.01

Название помещения

Сектор заявок в архив

Пл. пом.

17,5

Экспликация помещений 10-го этажа

Ном.

пом.

Название помещения Пл. пом.

10.14

10.15

10.16

Лестница Л2

Коридор

Отдел аналитики и

ведения ГИС; Отдел

перспективного

развития и режимов

тепловых станций и

сетей

18,8

88,6

49,1

10.28

10.29

10.30

Комната отдыха

диспетчеров

Кухня ДЗ

Гардероб ДЗ

8,4

6,7

5,9

706,6 м

2

 

Экспликация помещений 10-го этажа

Ном.

пом.

10.01

10.02

10.03

10.04

10.05

10.06

10.07

10.08

10.09

10.10

10.11

10.12

10.13

10.17

10.18

10.19

10.20

10.21

Название помещения

Сектор заявок в архив

Лифтовой холл

Холодильный центр

Кроссовая

Щитовая

Кладовая

Лестница Л3

С/у

С/у

Душевая

С/у

С/у

Тамбур

Отдел режимов МТС

ОДС; Оперативный

отдел

Горячая линия

Горячая линия

Комната отдыха и

приема пищи

Пл. пом.

17,5

12,4

45,8

2,6

3,4

6,3

17,4

6,7

3,4

3,0

6,7

3,3

2,1

37,0

46,3

47,4

12,4

10,5

Экспликация помещений 10-го этажа

Ном.

пом.

10.22

10.23

10.24

10.25

10.26

10.27

Название помещения

Заместитель

руководителя ЦДУ -

главный диспетчер

ЦДП

Руководитель ЦДУ

Ситуационный центр

Диспетчерский зал

Оперативный архив

Комната отдыха

Пл. пом.

18,1

25,9

33,0

23,9

133,1

10,9





11.01
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11.02

26,4 
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этажа.

Ном.

пом.

11.01

11.02

Название помещения

Лестница Л2

Техническое

помещение

Пл. пом.

30,4

26,4

56,8 м

2
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